CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----***-----

GIẤY ỦY QUYỀN

1. Căn cứ Bộ luật Dân sự năm 2015;
1. Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
1. Căn cứ vào nhu cầu thực tế,
Hôm nay, ngày  02 tháng 03 năm 2017,  tại Hà Nội. Chúng  tôi gồm có:
BÊN A: BÊN ỦY QUYỀN
CÔNG TY TNHH MUA NHANH VIỆT NAM
Mã số doanh nghiệp: 0107507071
Trụ sở: Số 247 phố Yên Hòa, Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội
Đại diện theo pháp luật:  NGUYỄN TUẤN ANH....... Chức danh: Giám đốc
BÊN B: BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
Bà NGUYỄN THỊ HUYỀN TRANG
Sinh ngày: 08/01/1992
Dân tộc: Kinh                                Quốc tịch: Việt Nam                  Giới tính: Nữ
CMND số: 163136934 do Công an Nam Định cấp ngày 10/12/2008
Nơi đăng ký HKTT: Xã Liêm Hải, huyện Trực Ninh, tỉnh Nam Định
[bookmark: _GoBack]Chỗ ở hiện tại: Xã Liêm Hải, huyện Trực Ninh, tỉnh Nam Định
Hai bên thống nhất việc ủy quyền với nội dung cụ thể như sau:
- Nội dung ủy quyền: Bên A ủy quyền cho bên B thay mặt bên A tiến hành công việc nộp hồ sơ và nhận kết quả thủ tục thay đổi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp cho bên A.
- Thời hạn ủy quyền: Từ thời điểm hai bên ký kết Giấy ủy quyền này cho đến khi bên A được cấp Giấy chứng nhận Đăng ký kinh doanh.
Giấy ủy quyền này được lập thành hai (02) bản, mỗi bên giữ một (01) bản để thực hiện. Hai bên đã đọc kỹ và cùng ký tên xác nhận dưới đây.
Chữ ký của các bên
	BÊN A

NGUYỄN TUẤN ANH
	BÊN B

NGUYỄN THỊ HUYỀN TRANG